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B.1-1 

B.1 LISTA E RAPORTEVE 

Lista e raporteve është në dosjen Raportet / Standard / Koleksionet e 

bibliotekës / Listat: 

 KB-LIS-01: Libri i inventarit 

 KB-LIS-02: Lista e materialit të çregjistruar  

 KB-LIS-03: Lista e serialeve vendëse dhe të huaja 

 KB-LIS-04: Lista e serialeve  

 KB-LIS-05: Lista e serialeve sipas financuesve  

 KB-LIS-06: Lista e serialeve vendëse dhe të huaja sipas financuesve 

 KB-LIS-07: Eksportimi i të dhënave në formatin MFERAC (vijues) 

 KB-LIS-08: Eksportimi i të dhënave në formatin MFERAC 

(retrospektiv) 

 KB-LIS-09: Eksportimi i të dhënave në formatin Dublin Core 

 KB-LIS-10: Lista e fushës 996/997 (formati i plotë) 

 KB-LIS-11: Lista e fushës 998 (formati i plotë) 


	B.1 Lista e raporteve

